Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Kepulauan Talaud Tahun 2024 Pasca Putusan 

Mahkamah Konstitusi dengan perolehan suara sebagai 

berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama MOKTAR 

ARUNDE PARAPAGA - ADE YESWA SAHEA dengan 

perolehan suara sah sebanyak 4.047 (empat ribu empat 

puluh tujuh); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama IRWAN HASAN, 

S.E - HARONI MAMENTIWALO dengan perolehan suara 

sah sebanyak 20.410 (dua puluh ribu empat ratus 

sepuluh); 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama WELLY TITAH - 

ANISYA GRETSYA BAMBUNGAN, SE dengan perolehan 

suara sah sebanyak 21.144 (dua puluh satu ribu seratus 

empat puluh empat); 

4. Pasangan Calon nomor urut 4 atas nama Dr. TAMMY 

WANTANIA, M.Th - DJEKMON AMISI, SH dengan 

perolehan suara sah sebanyak  8.000 (delapan ribu); dan 

5. Pasangan Calon nomor urut 5 atas nama YOPI 

SARAUNG, A.Md. Ak - Ir. ADOLF SEWERAN BINILANG, 

ME dengan perolehan suara sah sebanyak  4.265 (empat 

ribu dua ratus enam puluh lima). 

KETIGA : Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Kepulauan Talaud Tahun 2024 Pasca Putusan Mahkamah 

Konstitusi sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU 

dan Diktum KEDUA ditetapkan dan sekaligus sebagai 

pengumuman pada hari Jumat tanggal 11 (sebelas) bulan